
 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 2 “Don Antonio Sanna” 
Via Azuni, 95 - 07046 PORTO TORRES 

Telefono: 0795008998 

Email: ssic842003@istruzione.it PEC: ssic842003@pec.istruzione.it 

Cod. Meccanografico: SSIC842003 - C.F.: 92128470900 
Codice Univoco UF8N7W 

 

 
 

 

 

 

 

Agli Atti  

All’Albo 

Ad Amministrazione Trasparente 
 

 

 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università – Linea di investimento 2.1 Didattica Digitale Integrata e 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale.  

 

Codice progetto M4C1I2.1-2023-1222–P-42256    D.M. 66/2023 

Titolo: Rivoluzione digitale IC2 “Don Antonio Sanna” 

CUP     B24D23004170006 

 

Decreto di costituzione della GRADUATORIA per l’individuazione di Tutor competenti nel settore 

dell’innovazione didattica e digitale per la costituzione della Comunità di pratica per 

l’apprendimento. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso di selezione Prot. n. 3732 del 12/03/2025, pubblicato dall’Istituzione scolastica in data 12/03/2025; 

VISTO, in particolare, l’art. 7 del succitato Avviso, ai sensi del quale “I candidati dovranno far pervenire la domanda 

di partecipazione all’Istituto Comprensivo n.2 di Porto Torres entro e non oltre le ore 09.00 del 21 marzo 2025”; 

CONSIDERATO che alla scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle manifestazioni di interesse, sono 

pervenute n. 1 candidature da personale interno per il ruolo di Tutor competenti nel settore dell’innovazione 

didattica e digitale per la costituzione della Comunità di pratica per l’apprendimento; 

VISTO il Decreto Prot. n. 4674 del 25/03/2025 di nomina della Commissione di valutazione, composta dalla 

Prof.ssa Alessandra Pinna Dirigente scolastico (Presidente), la DSGA Maria Giovanna Marenic (Componente) e 

l’Ass.te Amm.vo Antonella Sanna, anche in qualità di segretario verbalizzante; 

VISTO il Verbale Prot. n. 4800 del 26/03/2025 della Commissione di valutazione per la costituzione della 

graduatoria per il conferimento degli incarichi di Tutor competenti nel settore dell’innovazione didattica e digitale 

per la costituzione della Comunità di pratica per l’apprendimento; 

 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

mailto:ssic842003@istruzione.it
mailto:ssic842003@pec.istruzione.it




 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 2 “Don Antonio Sanna” 
Via Azuni, 95 - 07046 PORTO TORRES 

Telefono: 0795008998 

Email: ssic842003@istruzione.it PEC: ssic842003@pec.istruzione.it 

Cod. Meccanografico: SSIC842003 - C.F.: 92128470900 
Codice Univoco UF8N7W 

 

 
 

 

 

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione della seguente GRADUATORIA per il reclutamento di Tutor competenti nel settore 

dell’innovazione didattica e digitale per la costituzione della Comunità di pratica per l’apprendimento: 

 

N. 

GRADUATORIA 
NOME ASPIRANTE 

N. PROT. 

DOMANDA 
ALL.A ALL.B C.V. 

DOC. 

ID. 

PUNTEGGIO 

ATTRIBUITO 

DAL 

CANDIDATO 

PUNTEGGIO 

ATTRIBUITO 

DALLA 

COMMISSIONE 

1 
SETTA ANGELA 

4425 del 

20/03/2025 
    90 90 

2 BIOSA MARIA 

ANTONIETTA 

3792 del 

12/03/2025 
    80 80 

3 
MARTINEZ STEFANO 

4471 del 

21/03/2025 
    75 75 

4 
USERI LAURA 

4454 del 

21/03/2025 
    65 65 

5 
CAREDDU STEFANIA 

4467 del 

21/03/2025 
    40 40 

6 
ORANI MARIANNA 

4025 del 

17/03/2025 
    45 40 

7 
RANDO GRAZIELLA 

4023 del 

17/03/2025 
    40 35 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 3 gg. dalla data 

di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione presente sul sito dell’Istituzione scolastica. 

Qualora non dovessero pervenire istanze di reclamo avverso, la graduatoria sarà resa definitiva automaticamente. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alessandra Pinna 

 

mailto:ssic842003@istruzione.it
mailto:ssic842003@pec.istruzione.it

		2025-03-26T13:13:16+0100
	ALESSANDRA PINNA




